

Digitalisaation ja tekoälyn uskotaan mullistavan tulevana vuosikymmeninä monia yhteiskunnan osa-alueita, myös julkisia palveluja. Tässä uudessa toimintaympäristössä myös tarkastuslautakunnan arviointiyön painopisteiden ja lähestymistapojen on muututtava. On hankittava ajantasaista tietoa muutoksista. On arvioitava uusia palvelujen tuottamisen muotoja ja välineitä. Ja on arvioitava palvelujen vaikuttavuutta, joka nousee arviointiyön keskiöön.

Laadukkaan ja vaikuttavan arvioinnin tekeminen on nyt monin tavoin haastavampaa kuin aikaisemmin. Tarkastuslautakunnan arviointiyö vaatii harkittua priorisointia, monipuolista osaamista, asiantuntevaa valmistelua ja analysointia sekä tasokasta raportointia. Arviointiseminaari palvelee osaltaan tarkastuslautakuntia näissä uusissa haasteissa.

Seminaarin luennotsijoina on vakiintuneeseen tapaan useita ulkopuolisia asiantuntijoita ja KPMG:n edustajia. Lisäksi seminaari tarjoaa mahdollisuuden osallistujien vuoropuhelulle luennotsijoiden ja kollegojen kesken. Seminaari on tilaisuus rakentaa uusia näkökulmia käsiteltäviin aiheisiin ja tarkastuslautakunnan työn sisältöön.

Tervetuloa Arviointiseminaariin!

### Ilmoittautuminen

Seminaariin voi ilmoittautua osoitteessa <https://ssl.eventilla.com/arviointiseminaari2024> tai alla olevan QR-koodin kautta.



© 2024 KPMG Oy Ab, a Finnish limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

KPMG

# KUTSU

## Arviointiseminaari

– Kuntien, kuntayhtymien ja hyvinvointialueiden tarkastuslautakunnille sekä tarkastuksen ja arvioinnin viranhaltijoille

20. – 21.11.2024

Scandic Marina Congress Center  
Katajanokanlaituri 6, Helsinki



## Perinteinen ja suosittu seminaarisarja jatkuu

Arviointiseminaari 2024 on jo 16. peräkkäinen koulutustapahtuma kaupunkien, kuntien, kuntayhtymien ja hyvinvointialueiden tarkastuslautakunnille sekä tarkastuksen ja arvioinnin viranhaltijoille.

### Taustaa ja teemoja

Arviointiseminaari käsittelee ajankohtaisia kunta- ja aluetalouden sekä tarkastuslautakunnan työn kysymyksiä. Aiheina ovat muun muassa Suomen talouden kehitysnäkymät, kuntien ja hyvinvointialueiden alijäämien kattaminen, julkisten palvelujen vaikuttavuuden arviointi sekä digitalisaatiohankkeet ja tekoälyn hyödyntäminen julkisissa palveluissa. Seminaarissa pureudutaan myös kuntien opetustoimen arviointiin ja julkistetaan Arviointikertomuskilpailun tulokset.

Kunnat ja alueet ovat valtavien uudistusten myötä muutoksessa, jonka vaikutukset tarkentuvat vasta myöhemmin. Sosiaali- ja terveyshuollon sekä työ- ja elinvoimapalvelujen suurten reformien lisäksi kansainvälinen poliittinen ja taloudellinen tilanne ovat hämärtäneet näkymiä jo vuosia.

Pysyvinä trendeinä ovat lisäksi väestön ikärakenteen muuttuminen samalla kuin palvelutarve kasvaa sekä kuntien ja alueiden taloudellisten resurssien eriytyminen ja kaupungistumiskehitys jatkuu. Seurauksena kunnat ja alueet eroavat kooltaan, elinvoimaltaan ja väestörakenteeltaan entistä enemmän toisistaan. Ja nämä kehitystrendit jatkuvat vielä ensi vuosikymmenelläkin.

Seminaaripäivien puheenjohtaja  
Senior Advisor Aatos Hallipelto

## Ohjelma

### Keskiviikko 20.11.2024 – julkisen talouden kasvavat haasteet

8:15	Ilmoittautuminen ja kahvi / tee	
9:00	Tilaisuuden avaus	Juha Huuskonen Partner, KHT, JHT KPMG
	Suomen talouden kehitysnäkymät	Reijo Heiskanen pääekonomisti OP Ryhmä
	Miten hyvinvointialueuudistuksen tavoitteet voidaan saavuttaa?	Kari Hakari osastopäällikkö STM
10:30	Tauko	
	Alijäämän kattaminen sekä tarkastuslautakunnan ja tilintarkastajan roolit	Juha Huuskonen KPMG
	Onko kasvu kaikille mahdollista? Elinvoiman uudet näkökulmat	Jenni Airaksinen toimitusjohtaja Kunnallisaian kehittämässätiö KAKS
12:15	Lounas	
	Mitä on vaikuttavuuden arviointi?	Paulus Torkki apulaisprofessori Helsingin yliopisto
	Vaikuttavuuden johtamisen dilemmat ja miten ne ratkaistaan	Kim Lehto Director KPMG Advisory
14:40	Kahvi/tee	
	Hyvän arviointikertomuksen tunnusmerkit – Näkökulmia ja kehittämisen välineitä	Jarmo Vakkuri professori, kunnallistalous Tampereen yliopisto
	Arviointikertomuskilpailu 2024 - Kilpailun toteutus Tampereen yliopistossa - Tulosten julkistaminen ja palkintojen jako	Lasse Oulasvirta professori, julkisyhteisöjen laskentatoimi Tampereen yliopisto / Jarmo Vakkuri Tuomariston puheenjohtaja
17:00	Cocktailleja ja vapaata keskustelua	
19:00	1. päivä päättyy	

### Torstai 21.11.2024 – Arviointitoiminnan uudet vaatimukset

8:30	Kahvi / tee	
9:00	Miksi julkisen hallinnon digitalisaatiohankkeet epäonnistuvat vuodesta toiseen	Teemu Kaijärvi tarkastuspäällikkö Valtiontalouden tarkastusvirasto VTV
	Kokemuksia tietojärjestelmä-hankkeiden arvioinneista	Janne Vesa Partner KPMG
10:30	Tauko	
	Tekoälyn ja muutosjohtaminen julkishallinnossa	Katja Metsola johtaja, julkinen sektori Futurice
	Tekoälyn vastuullinen hyödyntäminen kunnissa ja hyvinvointialueilla	Jere Lehtioksa manager KPMG lakipalvelut
12:15	Lounas	
	Näkökulmia perusopetuksen arviointiin	Juha-Pekka Lehmus sivistysjohtaja Lohjan kaupunki
	Mitä arviointitulokset kertovat ammatillisen koulutuksen tilasta?	Tarja Frisk johtava arviointiasiantuntija Kansallinen koulutuksen arviointikeskus KARVI
14:45	Tilaisuuden päätös - Kahvi/tee	

Hinta 630 € + alv. Hinta sisältää kaksipäiväisen seminaariohjelman ruokailuineen.